

BÖLÜCÜLÜK TEPVİK MÝ EDÝLÝYOR.

Onaylayan ahmet ÇAM
Salý, 20 Ocak 2009
Son Güncelleme Salý, 20 Ocak 2009

BÄ-LÄœCÄœLÄœK TEPVİK MÝ EDÝLÝYOR.

Deđerli Arkadaşlarým;

Yapları 50 ve 50'lerin içinde olanlar arkadaşlar iyi bilirler ki,TSK bir birtakım arkadaşlar,bunun birtakım BÝLÝNMESÝ de GEÇMÝŞTE
Arkadaşlıkla arkadaş vurgulanırdı. Birtakım arkadaşlarına,parçalanmasına, hatta birtakım bir GÄ-RÄœNÄœM verilmesine dahi FIRSAT
verilmezdi.

Ä

Birde günden güne bakalım.TSK HEDEF TAHTASI haline getirilmiş,bu işle adına HÝŞ bir katkıda bulunmamışlar
dahi,gelen vuruyor,giden vuruyor. Sanki işle dýbýndan bir yerlerden DÄœDMELERE basılmıyş,TSK ni yıpratmak adına YAR
bağlatılmıyş,TSK yý halkımızdan dýbýndan dýbýrebilmek için Ä-ZEL KONULAR ve olaylar yaratılmaktadır.

Ä

IRAK için TEZKERE olayı dahil,TSK deđipik platformlarda deđerlendirilip,şapraz ateşe tutulmuş,ABD nin Ä-ZEL
OPERASYONLA gerçeğe getirdiği UVAL gerçeğiyle olayıyla TAŞLANDIRILMIŞ,yıpratma faaliyetleri aralıksız olarak
sürdürülmüş,TSK milletimizin günden güne kademeli olarak dýbýndan dýbýrebilmek için YETERSİZ olarak
güsterilmeye çalışılmaktadır.

Yazılanlardan yanlı bir anlam çıkarmasın da istemiyorum.Ýnsanın olduğu her toplumda olduğu gibi TSK nın içinde de
OLUMSUZ kipler olabilir.Bunların tesbit edilerek ORTAYA çıkarması YARGILANMASI gereklidir.MAKAM ve RÄœTBESÝ n
olursa olsun TSK ya HÝZMET etmiş olan insanların YETERKÝ ONURUYLA oynanması.TAHKÝKAT ve TAKÝBATLAR yapıl
ama,AT ÝZÝYLE,ÝT ÝZÝ birbirine karşıtlıktan yapılmış.

Dýbýndan desteklenen,koordine edilen YIPRATMA faaliyetlerinin yanında birde GENKUR un UYGULAMALARI da bu
olayların TUZU BÝBERÝ olmuş,GENKUR'un yaptıklarıyla bu uygulamalar tepvik edilmektedir.

Ä

GENKUR BÝRLİK VE BERABERLÝĐYN BOZULMAMASI ÝŞİN DAHA NET VE PLANLI TEDBÝRLER ALACAĐINA,OLAN
VE YAPILANLARIÄ nemsemiyor GÝBÝ DAVRANARAK,ÄœSTÄœNE ÄœSTLÄœK,ASSUBAYLARI TSK DAN SÖDUTACAK
UZAKLAŞTIRILMAMAK için uygulamaları sürdürmüştür.

Ä

Assubayların HAKLARIYLA ilgili TALEPLERÝNÝ UMURSAMAZ,Ä-NEMSEMEZ bir tavır sergileyerek,vatan için günden güne
kırpmadan şehit olan,olmaya devam eden camia yý ro memuru,stenoğraf,mehteran takýmlarının zurnazenleriyle eđer
tutup,aynı günden güne yapılar şekilde deđerlendirerek bu sýnyý kırmış,incitmiş,TSK da birlik ve beraberliği zedelemiştir.

Ä

ASSUBAYLAR gerçeğten BÄœRO memuru iseler,ARAZÝDE,OPERASYONLARDA, ÄATIPMALARDA HANGÝ ÝSÝM ALTINI
GÄ-REVLENDÝRÝLMEKTE,BU GÄ-REVLERE NEYE GÄ-RE,NASIL Ä SEVKEDÝLMEKTEDÝRLER.

BUNLARI YASAL BÝR STATÄœYE OTURTARAK AŞIKLAYABÝLECEKÄ Ä BÝR YETKÝLÝ OLABÝLÝR MÝ?

Ä

TSK nın en üst kademelerinde günden güne alıp,ASSUBAYLAR için DEVRÝM niteliğinde çalışmaları olduğunu söyleyip,gaze
MANŞETLERÝNDE haber yapanların,Milli Savunma Komisyonunda günden güne MÝLLETVEKÝLLERÝNÝN imzalı YASA TI
genkura günden güne teklifin genkur tarafından benimsenmediği için çalışmalarıyla ilgili sýnyý,konunun orada kapan

PARLEENTERLERÝ VE PARLEMENTOYU "VESAYET,BASKI" ALTINA ALMAK DEĐÝL MÝDÝR.

HANÝ ĞELKEMÝZÝN REJÝMÝ CUMHURÝYETTÝ.

PARLAMENTO BAĐIMSIZ VE BASKIDAN UZAKTI.

PARLAMENTERLER HÝĞ BÝR BASKI VE ETKÝ ALTINDA KALMADAN ÝSTEDÝKLERÝ YASAYI ĞIKARABÝLYORLARDI.

BU BASKI VE TEHDÝT DEĐÝLDE NEDÝR.HAKLARI BÝLYNĞLY VE PLANLI OLARAK VERÝLMEYEN ASSUBAYLARA YAPILAN BU TĞR DAVRANIPLAR TSK YI BĞLMEYE GĞTĞRMEZ MÝ ?

BU TĞR DAVRANIPLARLA TSK YI YIPRATMAK VE KĞĞĞK DĞRMEK ÝSTEYENLERE DESTEK VERÝLMÝP, O ÝSTEDÝKLERÝNE ĞANAK TUTULMUĐ OLUNMU YOR MU ?

YOKSA BÝLYNĞLY OLARAK BU FAALÝYETLER SĞRĞLEREK AYNI AMACA YĞNELÝK MÝ HÝZMET EDÝLMEK

TSK NIN YETKÝLY MAKAMLARINDA BULUNANLARIN YAPILANLARI VE UYGULAMALARI TARAFSIZ OLARAK DEĐERLENDÝRÝP,GĞZDEN GEĞÝRMELEÝ ĞELKEMÝZ VE TSK NIN BĞTĞNLĞĞE AĞISINDAN YARARLI OLAN ÝĞERÝSÝNDE HAKKA,HUKUKA,TARAFSIZLIĐA,BÝRLÝK VE BERABERLÝĐE ÝNANLARIN OLMADIĐINI DĞPĞNMEK, HALA DAĞ SORUMLULUKĞ SAHÝBY KÝBYLERÝN OLDUĐUNA ÝNANMA ÝSTEĐÝMÝZY KAYBETMEK ÝSTEMÝYORUM.

Ğ

SON ZAMANLARDA ĞELKEMÝZDE YAPANILAN OLAYLARDAN,BÝR ZAMANLAR ĞENÝFORMASINI GURURLA TABIYIP,ĞVĞNDĞMĞZ KURUMUMUZU TOPLUM ÝĞERÝSÝNDE DÝLE GETÝRMEKTEN ĞEKÝNÝLECEK DURUM YARATILMIĐTIR.

Ğ

TSK ĞELKEMÝZ ALEYHÝNE ĞALIPAN BÝR SUĞ ODAĐI,MAKÝNESÝĞ GÝBY GĞSTERÝLMEYE ĞALIPILMAKTADIR.

OLAYLARI DEĐERLENDÝRDÝMÝZDE,TSK NÝ YIPRATMAYI HEDEFLEYENLER AMACINA ULAPMIĐLAR,BUNLARA GĞYUMARAK,SESSÝZ KALIP ĞANAK TUTANLARDA AYNI AMACA HÝZMET ETTÝKLERÝĞ ÝĞYNĞ "KINALARINI" YAKABÝL

Ğ

ARKADAPLARIM.UNUTMAYALIM BU ĞELKE BÝZÝM VE BÝZÝM KALACAKTIR.

Ğ

ÝĞ VE DIĐ MÝHRAKLARIN ILIMLI ÝSLAM,B.O.P,VAHDEDÝLMÝP TOPRAKLAR GÝBY PROJELERY NEDENÝYLE ĞELKEM BERABERLÝĐÝNÝ,TOPRAK BĞTĞNLĞĞE BOZACAK OYUNLARINA GELMEMEK ÝĞYNĞ ĞOK DÝKKATLY VE OLMALIYIZ.

Ğ

BĞYĞ ĞNDERÝMÝZ SANKÝ BUGĞNLERÝ GĞREREK,ÝLERÝ GĞRĞPLĞĞĞE İSPATLARCASINA,DESTEKLEYEN,ÝPBYRLÝKĞY VE YALAKALARI DA Ğ OLACAKTIR,DÝYE BÝZLERÝ"ĞZELLYKLE" UYARMIĐTIR.

SEVGÝ VE SAYGILARIMLA.